
EVÄNRÄVÄYTTÄJÄT RY   Jäsentiedote 1/2024 
 
Uusi vuosi ja toimintakausi käynnistyi perinteisesti Räväytysillan merkeissä. Kirpeä pakkanenkaan ei 
haitannut tunnelmaa, kun nautimme nuotion lämmöstä, herkullisesta ruoasta ja iloisesta 
seurustelusta. Pientä ohjelmaakin oli, kuten jännittävä Tieto-Taito-Tuuri-kolmiottelu. Kulunutta vuotta 
muisteltiin Kallen kronikassa, myös arpajaisvoitto löysi omistajansa. Vuoden 2023 Räväyttäjänä 
palkittiin Toni Stenfors, joka upeilla videoillaan on tuonut retkistämme positiivista näkyvyyttä. Retkille 
on päässyt mukaan, vaikkei itse olisi fyysisesti ollut läsnä. Lisäksi kesän melontakoulutuksessa hän 
ainoana seurastamme suoritti EPP2 taitokortin. 
Suosittu uimahalliharjoitusvuoromme on harmillisesti ollut nyt tauossa, kun Ulvilan uimahalli 
Kaskelotti on ollut suljettuna Legionella-bakteerilöydöksen takia. Viimeisen tiedon mukaan sulku 
jatkuu 12.3. saakka. Toivottavasti päästään edes ne maaliskuun viimeiset kaksi kertaa treenailemaan. 
 
Seuraavassa tietoa tulevasta toiminnasta, merkkaathan kalenteriisi.  
Seuraa myös sivuja www.evanravayttajat.com 
 
Koko perheen ulkoilutapahtumaan Salomonkalliolle kokoonnumme sunnuntaina 25.2. 
klo 11.00 alkaen. Ohjelmassa on iloista yhdessäoloa, liikuntaa vapaamuotoisesti, laskettelua 
omakustanteisesti, pulkkailua ja hiihtoa. Nuotio on kuumana ja makkaraa paistettavaksi tarjolla klo 12-13. 
Saunaan ja avantoon pääsee klo 14-16. Nämä seura tarjoaa 
 
Uimahallivuorot ovat harmillisesti edelleen tauossa viimeisimmän tiedotteen mukaan 12.3. saakka Ulvilan 
uimahalli Kaskelotin vesiongelmien vuoksi. Jos hyvin käy, pääsemme jatkamaan harjoituksia 16.3.alkaen 
lauantaisin klo 16-18, viimeinen kerta on 23.3.   Paikalla on oltava klo 16.00, hallin ovet sulkeutuvat silloin. 
Melomisen lisäksi voi uida ja harrastaa muutakin vesiliikuntaa ja saunat ovat lämpiminä. Sopii koko perheelle. 
Osoite on Pappilantie 2, Ulvila 
 
Peli- ja kuntoiluvuorot Leineperin koululla ovat sunnuntaisin klo 16-18. 
Ota yhteyttä Teroon, p. 050 5965936, kun haluat lähteä pelaamaan tai kuntoilemaan. Pelata 
voi esim. sählyä tai sulkapalloa, myös kuntosalilaitteet ovat käytössämme. 
 
Evänräväyttäjät ry:n vuosikokous pidetään 23.3.24 klo 18.00 uimahallivuoron jälkeen Ulvilan 
uimahalli Kaskelotissa.Voit toki tulla suoraan kokoukseen klo 18.00. Osoite on Pappilantie 2, Ulvila. 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräisten asioiden lisäksi seuran sääntöjen muuttaminen. Tule mukaan 
tuomaan ideoita ja toiveita seuran tulevaan toimintaan. Voit myös lähettää sähköpostia osoitteeseen 
info@evanravayttajat.com 
 
Sunnuntaina 7.4. klo 10.00 kokoonnutaan Ulvilaan Naparantaan, ulkoillaan, paistetaan makkaraa nuotiolla ja 
tutustutaan seuran kanoottivarastokontille suunniteltuun alueeseen. 
Kokoontuminen matonpesupaikalla. 
 
Suomi Meloo viesti 8.-14.6. melotaan tänä vuonna reitillä Ähtäri-Pori, Reposaari. Tule mukaan seuramme 
joukkueeseen melomaan. Mukana voi olla koko viikon tai osaviikon tai vaikkapa vain joillakin osuuksilla. 
Tutustu sivuihin www.suomimeloo.fi  Jos olet kiinnostunut lähtemään mukaan, ota yhteyttä Vesaan, p. 040 
7439689 tai sähköpostitse info@evanravayttajat.com  
(Huom! Jos olet jo nyt varma, että olet mukana vähintään kolmena päivänä, ole hyvä ja ota yhteyttä jo heti 
helmikuun aikana.) 

www.evanravayttajat.com
www.suomimeloo.fi


 
Seuraaviin tapahtumiin tulossa lisätietoa lähempänä ajankohtaa: 

• Melontakoulu toukokuussa, aika ja paikka tarkentuu myöhemmin 

• 9.5. koko perheelle sopiva melontaretki Leineperinjoella 

• 18.5. melontaretki Lassilanjoella 

• Pyöräretki toukokuussa, aika ja paikka tarkentuu myöhemmin 

• 8.-14.6. Suomi Meloo reitillä Ähtäri-Pori, päättyy Reposaareen 

• Heinäkuussa pyöräretki Jämin harjumaastossa sekä melontaretki Kokemäenjoella 

• 16.-17.8. yömelonta Joutsijärvellä, yöpyminen Makkaraluodossa  

• 17.-18.8. perheleiri Kylmälahdessa 
 
Nauttikaamme liikunnasta ja ulkoilusta! 
Terveisin Evänräväyttäjät ry:n hallitus 
 
 


